
Taufe,	Abendmahl,	Gemeinscha3	Vol	5
„Jesus	unsere	Freude“	(GLB)	und	„Singt	das	Lied	der	Freude“	Band	2

CD	1 Nr. Titel GLB EG Strophen Zeit
1.	Taufe	„Jesus	unsere	Freude“

1. Heiland,	nimm	dies	Kindlein	an 182 347 3 01:45

2. Ich	bin	getau>	auf	deinen	Namen 183 200 3 01:56
3. Liebster	Jesu,	wir	sind	hier,	deinem	Worte 184 206 3 01:45
4. Nun	schreib	ins	Buch	des	Lebens 185 207 3 01:09
5. Wir	bringen,	GoK,	dies	Kind 186 4 01:48

2.	Abendmahl	„Jesus	unsere	Freude“

6. Christe,	du	Lamm	GoKes 187 190.2 3 00:59
7. Das	sollt	ihr	Jesu	Jünger	nie	vergessen 188 221 3 01:44
8. Die	wir	uns	allhier 189 1 00:57
9. Du	hast	zu	deinem	Abendmahl 190 224 3 02:34
10. Eines	wünsch	ich	mir 191 2 01:42

11. Herr,	du	wollest	uns	bereiten 192 220 1 01:10
12. Ich	gehe	mit	Verlangen 193 3 02:05
13. Im	Frieden	dein 194 222 3 02:05
14. Komm,	mein	Herz 195 3 02:59
15. Kommt	her,	ihr	seid	geladen 196 213 3 02:08

16. Kommt	zu	dem	Tische 197 4 03:11
17. Lasst	uns	feiern	das	Mahl 198 3 01:43
18. Nehmt	und	esst 199 5 02:47
19. NöXger	als	Brot 200 4 01:24
20. Schmücke	dich,	o	liebe	Seele 201 218 3 02:59
21. Wir	wollen	deinen	Tod	verkünden 202 3 02:50

3.	Gemeinscha3	„Jesus	unsere	Freude“
22. Du	hast	uns,	Herr,	gerufen 203 168 3 01:50
23. Du	schenkst	uns	Zeit 204 3 02:08
24. Du,	unser	Haupt,	Herr	Jesus	Christ 205 162 3 03:22
25. GoK	baut	sein	Haus 206 198 4 02:47

26. Gut,	dass	wir	einander	haben 207 3 03:53
27. Herr	Jesu	Christ,	dich	zu	uns	wend 208 155 4 01:45
28. Ich	glaube,	dass	die	Heiligen 209 253 3 01:57
29. Ich	lobe	dich	von	ganzer	Seelen 210 250 3 02:47
30. In	deinem	Namen	kommen	wir 211 2 01:33

31. Jesu,	Jesu,	Brunn	des	Lebens 212 3 01:16
32. Liebster	Jesu,	wir	sind	hier,	dich 214 161 3 01:45
33. Versammle	uns,	Herr	Jesus	Christ 215 166 3 01:45
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CD	2 Nr. Titel SdLdF EG Strophen Zeit
4.	Kirchenjahr	-	Wiederkun3	„Singt	das	Lied	der	Freude“

1. Blinde	werden	sehn 868 3 01:50
2. Bald	schon	kann	es	sein 869 3 01:58
3. Wir	sind	nah	dran 870 3 02:16

4. Siehe,	ich	bin	bei	euch 871 3 02:53
5. Maranatha!	Jesus	kommt! 872 4 02:07

5.	Geborgenheit	und	Vertrauen	„Singt	das	Lied	der	Freude“
6. Ich	lasse	dich	nicht	fallen 942 3 02:36
7. Meine	Hoffnung	und	meine	Freude 943 01:02

8. Nur	den	Saum	deines	Gewandes	(Jesus,	
berühre	mich) 944 2 03:43

9. Singt	ein	Lied	von	GoK	(GoK	ist	da) 945 3 03:04
10. Meine	Gnade	weicht	nicht	von	dir 946 3 02:57
11. Ich	bin	umhergezogen	(Bei	dir) 947 3 02:17

12. Jesus	Christus	spricht	(Ich	bin	bei	euch) 948 3 02:56
13. Bis	ans	Ende	der	Welt 949 3 01:53
14. Du	bist	mein	Zufluchtsort 950 01:50
15. Du	hast	mir	so	o>	neuen	Mut	gegeben 951 3 02:13
16. Alle	Tage,	alle	Nächte 952 3 02:42

17. Du	bist	meine	Zuflucht	und	Stärke 953 3 02:24
18. Ich	bin	bei	dir 954 3 03:11
19. GoK	ist	mit	uns	(noch	nicht	am	Ziel) 955 3 02:34
20. Dreiklang 956 3 02:34

6.	Sterben	und	ewiges	Leben	„Singt	das	Lied	der	Freude“

21. Herr,	lehre	uns,	dass	wir	sterben	müssen 957 4 01:37

22. Ich	bin	ja	nur	ein	Gast	auf	Erden 958 3 03:02
7.	Kinder	„Singt	das	Lied	der	Freude“

23. Jetzt	gehts	los 959 02:35
24. Einfach	spitze,	dass	du	da	bist 960 5 02:23

25. Wieder	neu 961 2 01:51
26. Bist	du	groß	oder	bist	du	klein 962 3 02:05
27. Volltreffer 963 5 02:32

8.	Morgen	und	Abend	„Singt	das	Lied	der	Freude“
28. Ein	neuer	Morgen	-	ein	neues	Lied 964 3 03:02

29. Der	Tag	vergeht 965 3 03:15
30. Herr,	am	Ende	dieses	Tages 966 6 02:11
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CD Nr. Titel Nr. EG Strophen Zeit
2 16. Alle	Tage,	alle	Nächte 952 3 02:42
2 2. Bald	schon	kann	es	sein 869 3 01:58

2 13. Bis	ans	Ende	der	Welt 949 3 01:53
2 26. Bist	du	groß	oder	bist	du	klein 962 3 02:05
2 1. Blinde	werden	sehn 868 3 01:50
1 6. Christe,	du	Lamm	GoKes 187 190.2 3 00:59
1 7. Das	sollt	ihr	Jesu	Jünger	nie	vergessen 188 221 3 01:44

2 29. Der	Tag	vergeht 965 3 03:15
1 8. Die	wir	uns	allhier 189 1 00:57
2 20. Dreiklang 956 3 02:34
2 14. Du	bist	mein	Zufluchtsort 950 01:50
2 17. Du	bist	meine	Zuflucht	und	Stärke 953 3 02:24

2 15. Du	hast	mir	so	o>	neuen	Mut	gegeben 951 3 02:13
1 22. Du	hast	uns,	Herr,	gerufen 203 168 3 01:50
1 9. Du	hast	zu	deinem	Abendmahl 190 224 3 02:34
1 23. Du	schenkst	uns	Zeit 204 3 02:08
1 24. Du,	unser	Haupt,	Herr	Jesus	Christ 205 162 3 03:22

2 28. Ein	neuer	Morgen	-	ein	neues	Lied 964 3 03:02
1 10. Eines	wünsch	ich	mir 191 2 01:42
2 24. Einfach	spitze,	dass	du	da	bist 960 5 02:23
1 25. GoK	baut	sein	Haus 206 198 4 02:47
2 19. GoK	ist	mit	uns	(noch	nicht	am	Ziel) 955 3 02:34

1 26. Gut,	dass	wir	einander	haben 207 3 03:53
1 1. Heiland,	nimm	dies	Kindlein	an 182 347 3 01:45
1 27. Herr	Jesu	Christ,	dich	zu	uns	wend 208 155 4 01:45
2 30. Herr,	am	Ende	dieses	Tages 966 6 02:11
1 11. Herr,	du	wollest	uns	bereiten 192 220 1 01:10
2 21. Herr,	lehre	uns,	dass	wir	sterben	müssen 957 4 01:37

2 18. Ich	bin	bei	dir 954 3 03:11
1 2. Ich	bin	getau>	auf	deinen	Namen 183 200 3 01:56
2 22. Ich	bin	ja	nur	ein	Gast	auf	Erden 958 3 03:02

2 11. Ich	bin	umhergezogen	(Bei	dir) 947 3 02:17
1 12. Ich	gehe	mit	Verlangen 193 3 02:05
1 28. Ich	glaube,	dass	die	Heiligen 209 253 3 01:57
2 6. Ich	lasse	dich	nicht	fallen 942 3 02:36
1 29. Ich	lobe	dich	von	ganzer	Seelen 210 250 3 02:47

1 13. Im	Frieden	dein 194 222 3 02:05
1 30. In	deinem	Namen	kommen	wir 211 2 01:33
1 31. Jesu,	Jesu,	Brunn	des	Lebens 212 3 01:16
2 12. Jesus	Christus	spricht	(Ich	bin	bei	euch) 948 3 02:56
2 23. Jetzt	gehts	los 959 02:35
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1 14. Komm,	mein	Herz 195 3 02:59
1 15. Kommt	her,	ihr	seid	geladen 196 213 3 02:08
1 16. Kommt	zu	dem	Tische 197 4 03:11
1 17. Lasst	uns	feiern	das	Mahl 198 3 01:43
1 3. Liebster	Jesu,	wir	sind	hier,	deinem	Worte 184 206 3 01:45

1 32. Liebster	Jesu,	wir	sind	hier,	dich 214 161 3 01:45
2 5. Maranatha!	Jesus	kommt! 872 4 02:07
2 10. Meine	Gnade	weicht	nicht	von	dir 946 3 02:57
2 7. Meine	Hoffnung	und	meine	Freude 943 01:02
1 18. Nehmt	und	esst 199 5 02:47

1 19. NöXger	als	Brot 200 4 01:24
1 4. Nun	schreib	ins	Buch	des	Lebens 185 207 3 01:09

2 8. Nur	den	Saum	deines	Gewandes	(Jesus,	
berühre	mich) 944 2 03:43

1 20. Schmücke	dich,	o	liebe	Seele 201 218 3 02:59

2 4. Siehe,	ich	bin	bei	euch 871 3 02:53
2 9. Singt	ein	Lied	von	GoK	(GoK	ist	da) 945 3 03:04
1 33. Versammle	uns,	Herr	Jesus	Christ 215 166 3 01:45
2 27. Volltreffer 963 5 02:32
2 25. Wieder	neu 961 2 01:51

1 5. Wir	bringen,	GoK,	dies	Kind 186 4 01:48
2 3. Wir	sind	nah	dran 870 3 02:16
1 21. Wir	wollen	deinen	Tod	verkünden 202 3 02:50
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